
Visto:
1) La resolución Nº 7 de la Mesa del Área Social y Artística de fecha 25/09/2018.
2) Convocatoria a propuestas de Unidades Curriculares Interdisciplinarias (UCI) 
del Área Social y Artística - UdelaR 2do Semestre 2019  

Considerando:

Las aprobaciones de la propuesta de unidades curriculares interdisciplinarias del
Área Social y Artística remitidas por los Consejos de los servicios involucrados.

Se resuelve:
1- Habilitar la convocatoria a unidades curriculares interdisciplinarias del Área 
Social y Artística, y definir el plazo para la presentación de propuestas a partir 
del 27/05/2019 y hasta el 24/06/2019.
2- Difundir la convocatoria a través de los servicios del Área y los canales de 
comunicación habituales.
3- Pase a la Mesa del Área Social y Artística.

Prof. Fernando Miranda
Coordinador

Mesa del Área Social y
Artística


